Cywilnego, z oznaczeniem na kopercie do jakiego więzienia służą, Deklaracje takowe do których dołączyć należy kwit kasowy na złożone wadium pisane być winny czytelnie, bez przekreśleń skrobań lub poprawek podług wzoru jak następuje:

W skutek ogłoszenia Rządu Gubernialnego Warszawskiego z dnia 19 (31) Lipca 1862 r. N. 69802/13434 podaje niniejszą deklarację iż podejmuję się dostawę żywności do więzień, (bądź więzienia) w mieście N. za opłatą dziennej porcji po k. N. wyraźnie wypisać literami poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych objętym, a mnie dobrze znanym.

Kwit kasy N. na złożone wadium rs. N. dołączam, które w razie nieutrzymania się przy licytacji sam odbiorę.

Stale moje zamieszkanie jest (wypisać gdzie), pisałem w N. dnia N. miesiąca N. 1862 r. (imie i nazwisko).

Inne warunki dostaw tych dotyczące przejrzone być mogą każdodziennie prócz dni świątecznych w Wydziale Policyjnym Rządu Gubernialnego w godzinach biurowych. — Warszawa 19 (31) Lipca 1862 r. — Z up. Gubernatora Cywilnego, Radca Gubernialny, *Vorbrott*. — za Naczelnika Kancelarji, *J. Krynicki*.

W Dystrybucji **J. ROSENBLUMA** przy ulicy Nowy Świat, w Pałacu JW. Hr. Andrzeja Zamoyskiego Nr 67, sprzedają się:
PO ZNIŻONEJ CENIE
PAPIEROSY PETERSBURGSKIE
z Fabryk **LA FERMA** i **MÜLLERA**.